e Finanças, reunidas ordinariamente nesta data, para apreciar e exarar parecer ao Projeto de Lei
n'’ 176/2025, da autoria da Senhora Prefeita Municipal, após analisar a matéria, as Comissões
em conjunto exaram o seguinte parecer:

1- o Projeto de Lei n'’ 176/2025, dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial, no
valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais);

2- as Comissões, em conjunto, se manifestam pela Constitucionalidade legalidade e pela
viabilidade financeira do Projeto de Lei em apreço;

As (_-omissões, em conjunto, se manifestam favoráveis à aprovação da matéria em aprcço.
recomendando que seja o Projeto de Lei n'’ 176/2025, encaminhado ao Douto e Soberano